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:4 MODELLO 730/2022
~IIIJT RedchD 2021

CONTRIBUENTE DICHIARANTE X

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obblIgatorIo)

PLTMNL83P62I155D

,~genzia &~
e~sazAhfltrate ~.

Mod. N. L~LJ
DICARAONE RAPPRESENTANTE OAC CAER~>5I~
CONGIUNiA L...~.i OTUTOREO EREDE M~’7

Soggetto tiscairrienle 730 inlegralivo 730 senza Situazioni d K CODICE FISCALE (lappresentante o tutore o credei
a carbo di altri (vedere strozioirì) sostituto particolari o)az

i
NOME

P4ANUELA
DATI DEL COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)

CONTRIBUENTE PULETTI
DATA DI NASCITA COMUNE (o Stata estero) DI NASCITA

GIORNO MESE ANNO

_____ _j~j~j 1983 SANSEPOLCRO _________________
RESIDENZA COMUNE

ANAGRAFICA
Da cornptare TIPOLOGIA IVIa, piazza. ecc.) INDIRIZZO
solo se variata
da~i/1/2O21 alla data FRAZIONE GIORNO DATA DELLA VARIAZIONL

della dichiarazione

TELEFONO E
POSTA
ELETTP nMIChA

SESSO (MO F(

F
PROVINCIA (&gIaìC ~jrrft-c/
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CELLULARE

PROVINCIA (sigla> C.A P

NUM. CIVICO

Dlchiarazone presentata
perla prima volta i

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE COMUNE PROVINCIA isIgIa( FUSICINE COMUNI[
AL 01/01/2021 CITERNA (C742) PG

DOMICILIO FISCALE COMUNE ~— PROVINCIA isMaFUSlòR~?5OMUìiIl L
AL 01/01/2022

FAM~UARI A CARICO
CODICE FISCALE MESI A MINOREDI3 ANNI o~ DETRAZIONE 150’,EARRARE LA CASELLA ~ccdcedEIconsjg5va indaato anche~ ~c~~°APRDAMErITOFmLi

C = Coniuge rv:vxii,
Fi =Prlmotlqllo RGGRCR78B11E2S6T Il III R)ItPVIE
F = FiglIo
A = Altro 2 ~ 11~ 7 i l:O1JALMLFULAOLI
D =Figli000ndisabllità RGGTMS13L18C74SR 12 0,00 li

3E ~2A D
~ RGGVLI14S52C745U 12 0,00 ‘SMLI1O1GIINO4il[X)
~ I’iiI.A))I TIVI (A lASCI 4

4 ~. F A D )I.,.UT4N..,.EIIN..

5 FAD

DAll DEL SOS1ITUTO DIMPOSTA CHE EFFETTUERA ~L 0Q~GUAGLJO_Dicivarazionecorr,giunta- corn?c1,ovsofor:e(Irradellocie(dicIThrente
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE

REGIONE DELL’UMBRIA—ASSEMBLEA LEGISLA 94065130547 PERUGIA lG478l MOD.730
PROV. TIPOLOGIA iVia, siazza. ecs.I INDIRIZZO NUM. CIVICO CJcR DIPENDENTI

, SENZA
PG PIAZZA ITALIA 2 06121 SOSTITUTO

EoSlENuft;ERooiT:LEFONOfFAxI:D~:oD:osTAEL~TRONI~ACODIcEsEDEf]

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
N. modelli - Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che F - I ~ 4
compilati ~ prestal’assistenzatiscaledieventualicomunicazionidell’AgenziadelleEntrate j FIRMA DEL CONTRIBUENTE

Con [apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione MANUELA PULETT I

QUADRO A - Redditi dei terreni
c REDDITO TITOI o “ REDDITO ~. POSSESSO ~ MA -______

ORD DOMINICALE AGRARIO GIORNI IN REGIME VINCOLISTICO IWIIcOLAFl1 ctvsss’:reaz rlONl)000IA
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~i 11V ~ ~ ~ III 11111111 iIIiIIIiIIiiIIIIIIIiIIiIiIIIiIIII ~. ••. LIMNI.~83 ~15 5D .

OUADROB~Reddidei fabbricati~ . ~

~~ RE0~ 11 DE> AD~3R ~ i>

RENDITA ‘UTILIZZO CIORNI CANONE DII OCAZIONE PAR~~LARI ~ CODICE CEDOLARE PAR~~LA9I

ngoprecJLlIe

81 65800~ 1 365 50,00 00 C742

B2~ 36001 5 ~65 5Q,00 E 00 C74 .

!‘ B3~ 001 00

!e B41 00~ 00

85~ 00, 00

86~ 00~ 00
r~ii~> )flh ~UI:D I~<G,

N.nQO ESTREMI VI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO uoNrnuniNoN OnNOnIPRESECrAZIONr
5 o e I MOd I O/TA AERIF NUMPRO F SOTTONU14FRO (OOI( F IIFFI( IO DEL CDNTRATTO UI ICORI 000 DI HA,~DZ0\ O Il

L
B11~

QUADROC: Redd~t~ d~ Vavo d~pen~nte eass~rn~Vat~ «

>Q>~JU~ ~ )> IL0.. ) YPEND E AILEIIE LE Casi particolari Codice Stato estero

INDETER REDDITO 1 ~ REDDITO I 2 INDETER REDDITO

Ci TIPO DETEIRMI (pi ne I 2 3 CU 2022) { fLTRI DATI C2 TIPO O TERM (punti 1 2 3 Cli 20221 1 A TRI DATI C3 TIPO DETERI1I (pun i I 2 T CU 2022> ~LTRI DATI

2 2 5 43600 2 2 7 280001 00
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

8 SOMME SOMME RITFNUT~ BFNEFITATASSAZIONEORDINARIA AIMPOSTASOSTITUTIVA IMPOSTASOSTITUTIVA I3ENEFIT ATASSAZIONEORDINARIA
TIPOLOGIA LIMITE

04
001 00~ .00~ .00~ .00

TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE SOSTITUTI VA ASSENZA REQUISITI

i LAVORO DIPENDENTE E~ PENSIONE

PERIODO Dl LAVORO
giorni per quali speSano io detrazkrni (purtti6e7CU 2022) 1 3 ~Q4

Ei >1 LI (~> ~( ~P)~[> A. LILLA /‘ oLELLI A LT ~ A ) ~1EI1rF
~~1 REDDITO I REDDITO . REDDITO I

8 ASSEGNO (punti 4 CS CU 2022) ASSEGNO 1: Ipunti 4 eS CU 20221 ASSEGNO IpunIi 405 CIJ 20221
06 DEL CONIUGE ALTRI DATI 07 DEL CONIUGE E ALTRI DATI C8 DEL CONIUGE ALTRI DATI

i I 9.4050O.~j 00 .~00
S~ /I( »~ (E ~IA E I ~ JL~AAIONIL IL>3AAiL I A E

RITENUTE IRPEF I — RITENUTE IMPOSTA jRITENUTE

J~~unto~i Cli 2022) 3793~OJ SOSTFTIJTIVA RLTJI. E~ C1OADDIZIONALEREGKINALE

Y~~I IDE Di >~LNiiL ~)I~Ji~L lTL~EEEVA)’ ..>.IA L
ACCONTO I RITENUTE SALDO E~ 1 RITENUTEACCONTO

Cii ADDIZIONALE COMUNALE 2021 Ci 2IADDIZIONALE COMUNALE 20211 013 ADDIZIONALE COMUNALE 2022
(punto 26 Cli 20221 00 (p0010 27CU 20221 ..$~IiEE~Y~2~L
ALA O iL R.iL ALME IL .~ LU

c~[~o~ ~TRAUAM~ITOEROGATO 99900 ~ERD~CENU FSFN~ONF IMPATRIAfl

8 SCAlA ~ ~ ~lDDATSli~EiLSA EI

2 z

~ C15 FRUITA NON FI1UITA FliUITA .
TASSAZIONEORDINARIA TASSAZIONEORDINARIA TASSAZIONESEPARATA so

QUADRO D ~:~I~’fl redd . . .

~EAEOLi~ EDLA DC’> (>ALE.LLO >OLJ>Oo~ .‘<if(5~EILI

8 ~> TIPO DI REDDITO 2 ‘ThEDDITI I RITENUTE TIPO DI REDDITO 2 REDDITI ~ RITENUTE E—i
Dl UTILI ED ALTRI D2 ALTRI REDDITI~ E .PROVENTI EQUIPARATI so so; DI CAPITALE so so O

. . i ALTRI DATI i. TIPO DI REDDITO. REDDITI I . U

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA .
p~ D3 ASSIMILATEALLAVOROAUTONOMO i . i

.. i 1001 .

o i. CEDOLA E SECCA E . SPESE H
D4 REDDITI DIVERSI : 2 1 1: 0

001 00 ‘5° Q
o i ALTRIDATI T

REDDITIDERIVANTIDAATTIVITAOCCASIONALE E. i.
O DA OaaLIGFII DI FARE, NON FARE E PERMETTERE I i

I >. (ILEASE. ≠~2>i E
I tIPO DI REDDITO 0 TASSAZIONE ANNO ~ REDDITO .0 REODITOTOTALEDECEDUTO ~ QUOTA MPDSTA SUCCUSSIONI RITENUTE

REDDITI PERCEPITI ORDINARIA
[DAEREDIELEGATARI 1 1: 1E ~. osI. so ,oo so

IMPOSTE E ONERI RIMBORSATi I IIPOD! REDDITO 2 TASSAZIONF i. ANNO REDDITCI , RITENUTE
D7 I NEL 2021 E ALTRI REDDITI . i

1~~SSAZIONE SEPARATA i . i. E .00: 00

CENTRO: H231

Regione Umbria-Assemblea Legislativa - cr_umbri - A00E23C - Entrata Prot. n. 20230000950 - 88750|178 - 07/02/2023 - 14:35



E521

« A~LTRI~bA1T ~ COì~DU°~Ìc5RE (estr egistrazione contralto) i CODICE IDENTIFICATIVO [ D~6&~TASTAMENTO
N. d’ordino NUMERO CODICE UFFIOO DEL CONTRATTO FROVINOA FF100
immobile 00 005010 DATA SERIE E SOTTONUMERO AGENZIA CNTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATEE53 Cd i :° a , r io

~ r~I ~ ,~l ‘2~r .)j ~ ,3~1W~U
~CODICE ANNO IMPORTO NUMERO TATPr SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBIIE

E56 PACE CONTRIBUTIVA E57t SPESE ARREDO I 2 HO COLONNINE PER RICARICA IMMOBILI RISTRUTFURATI 00 00
~SPES~SOS4ENUTANEL2OT61 NUMER~RATA IMPO~’TOI~PAÒATA E—i

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 2 IVA PER ACaU~TOABrrAZIONE 2
a .003 .00 0
2 ~ ui” i~ 1>. P~k~ TI1II ~,l ~ T4S

TIPO PERIODO CASI PERIODO 2059 NUMERO MAGGIORAZIONE
9 INTERVENTO ANNO 2013 PARTICOLARI RidotormirroZi000 rata i ta’., RATA IMPORTO SPESA SISMA
ci I 3 4 5 0 0

E61
2 I 00

E62,
,00

~‘~2 r~ ~ r,”~t~r’ ~Ii~’ O
PFRCF~UALE~ GIORNI’ PERCENT~A3T

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI r 2 LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 2
E7ljADABt~~zi~PRIN~PALE E72~ LA REODENZA PER MOTRA DI LAVORO

SL’Zl’»I~.’ V 4L’) ~ LI i’~)≠ ~~1°V
IRAraralaaaretaI ] l’’~’” COOICE’~

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E831 ALTRE DETRAZIONI
.00

CENTRO: H231

C>.IOV,,~I ~t?iPLTMNL83P62I155D (33 1

Numero rata

COOCI.’SPISA
vedi elenco Codici spesa

italia Tabella delle istruzioni

I 11111111 11111 11111 1111181111111111111111111111111111111111111 liii 8111181111111111111

QUADRO E~Oneriespese
LI’ LI .. LILILI’ LI~’i] LI ‘21 RALIIO\ 01 LIi)’ ,,, LI )LIl. “OLI.. LILI’O~, 3ìY>” LI” ~o °‘

Sposo palolugio oserei SPESE SANITARIE Numem rata

Ei SPESE SANITARIE r ilatoaziuno 2 1E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
L ,00 sa.raro 00 [It caCCI a)

E2 I SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO I INTERESSI PER MUTUI IPOTECARIAFFETTI OA PATOLOGIE ESENTI . .00 PER L’ACQUISTO DELL’ABITAZIONE PRINCIPALE

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAEILITA’ E8 ALTRE SPESE
.00

0:0005 rlI’r:u

E4 I SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA’

E5 SPESE PER L’ACOUISTO DI CANI GUIDA i1

Ei4’ SPESE PER CANONI DI LEASING

2)~’~ ‘LIi3P~’)’ ‘)).i33I/)~ I’ ))~ ‘l’Ifli” ; lLI
000 iO E

E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E26) ALTRI ONERI DEDUCIBILI
758,00

‘ThadicO fru~alo deIOooio~o’~’~~ “
ASSEGNO r 2E22 ALCONIUGE oo~

E27{ DEDUCIBILITAOROINARIA

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA’

-1
or.4ocia

o14o
a

o
i,
.1
19
li:0
o

aooe

E9 ALTRE SPESE
00

ElO ALTRE SPESE
,00~

Data utieula Ieasiirrq Numero arno Inrporla corrono di ioairrrrq

o.IISI:E SFESIO

00

932 .00

,00
e

00

,00
Pruzzo di 050050

00

,00

.00 .00

Contributi per previdenza complementare
I Dedotti ‘lui uautiialO Neri dedalli SaI sostituta

,00~‘i E28~ LAVORATORI DI PRIMA OCCIJPAZIONE

L ,,,,,,,~_,0o,~ E29~ PONOI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

,ooL ~ 00~~01E301 FAMILIARI A CARICO

«~L_ ~[tara slrpola locazione Sauna acqaiulalcoulruz:one lolorasui mutua

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE r 3
.00 00

LIomOì~ rauslatite nol(aono Residuo proc050nted:clirarazrono

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE r 2

E36I EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OVE APS
.00 .00

LIE Loi )‘) ,~ 4T~’≤1~’1 )1O.’1. r Elul’), ‘~,) I. LIJPEIR”l Or’ ,.‘I’ OLI “~ ,‘ I ‘I,
Ariqrristo.

ANNO TIPOLOrIA CODICE FISCALE l’remo li ~ Ira Tta3aor’rzaao ~ o

00 .00
reparto Reurdrro 2020 Resrdrra 2019 Roaidrra 2018

.00 00
1/3 , ‘ì1o>r’ LI LI?

I t’i, d’ordine
IMPORTO SPPSA immobile

00
,~44
E42

LI )C . i. ~I/o),C0 ~2;A’.,)./r~o),2cf’iv O~G. 1)11,’ LI i’ ~rli (RI) 3
N. Otri. irnnrObile Con latrinO CODICE COMUNE TIU SSZ IiR5./COMIINE CATAST. FOGLIO

E511 3 4 0 0

00

,00]

SUSuLTESNOPARTICELLA
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1111111111111111111 IflhllIllilIlIl III 11111 1111111111 11111 111111 IIIhhhIIIIhhIhihhhhIhIl lui i~c~ PLI’MNL8 3P 62 Il SD . i

F .~Acconti,ritenute,eccedenzeeatri dati~ .

r( A~I)1( ‘i)> 27J)P~7~C”,~i*(CVt2)A ~C0~H’ i)4~t~/ ~ 9C~R!~T)~i( . ~ ~)i

Prima rata 2 Seconda o unica rars Acconto mporto 5 Prima rata Seconda o unica rata
Acconto . . Acconto cedolare.Fi IRPEF 2021 oo 001 Cornuna~ 2021 ~. .00i secca 2021 00 .00

~ ~ i~4C,i~L4~:i[4/444~is 34

~~Àd d0(~r~aieRegionale ~ I ~dd)~)d~ale Regionale

IRPEF attività sportive IRF’EF attività sportive IRPEF per lavori IRPEF per lavori
:3 IRPEF Addizionalo Regionale :u Addizionale Comunale s dilettantistiche n ditettantistiche socialmente utili ~ socialmente utiliF2 Cadice

.00 ,00~ . .00) 00 . 00 .00! :00.
:~o~ ~> ~ ~C$)J O 5

IRPEF 2 di cui compensata in F24 ulmpoutaaoslitotva quadro RI di cui compensata in F24 CaSolare secca 6 di cvi compensata in P24

F3 1.65900 ,oo oo 990,oo .00 oo~7 cadc.iRngienn %Addiàonaleflecjionalo IRPEF di cui compensata in F24 iOCisidi’Cuiinanv li Addoiovak3ComuvalolRPEF 42 di cui compensata in F24 43 Premio di r,a,,llato li di cui compensato in F24

00 00~ .00 •0& 00 00
4 1 u ) i 0s L 14) 4 0 i i i ~ i \ 3)

Imposta sostitutiva Codice Addizionale Regionale Codice Addizionale Comunale Imposta sovtitutiva

F4 Anno 2 IRPEF 3 quadro RT e Cedotare secca Regione 6 aIrIRPEF Comune :4 alrlRPEF sulla produltivitu

00 00 .00 00: ~. 00 .00
10 ~4 4 21i ~ 21 )/IE 75 ~3

I 2 3 :~ Imposta 6 5 . . 7
sostitaliva . lrnesslaF5 Eventi Adcl.ie Add.le piemi Ceitalere sostitufua

ecso2. IRPEF 700 Regionale. COi Comunale 00: di esaltate 00 secca .00 RITA. 700
(l~0Th ,~00~0~i

i :2 : :9 4
Serrare la casella per non effettuare Versamenti di acconto : Serrare te casella per von effettuare Versamenti dì acconto adct.le

i versamenti di acconto IRPEF IRPEF in misura inteeere i versamenti di acconle addIo comunalo comunale in misura interiore
.00: 400F6 . 5

Barrare la casella per non ettettuare Versamenti di acconto cedolare secca Numero rate (in caso cli dichiarazione congiunta indicare
i versamenti di acconto cedolare secca in misura interiore il dato solo nel modello dot dichiaranto)

u ~ [4’ 5 4 (~ 4(4s 4~ 41 ‘ ‘~ ‘, Is ~ 0. /40 0,../.Oi O
O Esenz~netotate/ 2 Esenzioneto~le/:~ i

F7 Soglia esenztone altre agevolazioni Soglia eaettzione altre agevolazioni : F8 Ritenute.2021 QQ saldo 2021 acconto 2022 .00 acconto 2022 ~ 90

sooio~ 4)) , I) 4’ ‘liT~l ,4° 4 1,41. ‘5:”SJQ
1 Addizionale :2 Addizionale

F9 Importi rimborsati Regionale Comunale Cedolare
IRPEF 490 all’tRPEF 490 all’IRPEF .00 secco .00

Crediti utilizzati i Credito 2 Credito L’ Credito
FlO con il modello P24 por I Credito : Addizionale i. Addizirtnale i. cedolare

versamento di altre Imposte IRPEF 500E Regionale : 00 Comunale .00 secca .00

(O’ I 410. 0is~)(
importi Ulteriore Detrazioni ~ J~~4’i~à)e o straordnrar(o i Pi~nora-

Fu rimborsati detrazione canoni Fl2 I zione I Fl3 ~ Tipo
dal sostituto or i~ 7) idea ne ~L IP~LL,~ .00 terzi reddito E Ritenute .00

QUADRO G Crediti d’imposta
o 44 S’i: ~2443’44/ :

Credito riacq,esto residuo credito 2 di cui ~‘ Credito canoni diGi . precedente anno compensato . G2 locazione ,ron percepitiprima casa dichiarazione .oo 2021 3oo nel mcd. F24 ,00. ~ (vedere istruzioni> . 00

:sT:0f O 33)l4(’t[3/J(03 4l)J4z4’

,00~E-i
di cui relativo Z

allo Stato esteio
.00 di col.1 00 ~

Ftesiduo
precedente

00 dichiarazione 00
‘i 4 Ei

TotaleRateazeneiuta credito .00

.00
2:0 o

i dicui:3 o
utilizzato

00 in P24 .00

~00:

Anno : Reintegro 2 Residuo o
G3 anticipa- Totatel Sttnrma precedente. Anno:

Jzlone Parz ah’ azntegrata 9~dIchtarsz 1)02021
Sii,, O o. O ~ i ( ~ i ‘

:‘ :
Codice Stato~ . . E : Reddito

estero Anno Reddito estero Q~ Imposta estera .1)0: complessivo
G4 :u : .7 :

Imposta: : Imposta.
lorda: . 001 netla
41 43l 4Q4”44t ~

di cui
compensate

00 nel rr,od. F24

Impresa! i.G6 Altri immobili Protesuiene

G5 AbItazione Codiceprincipale tiacale

Credito utilizzato:
nelle precedeatti

.00 dichiarazioni

,00

Codice
tiscate

Nurtrero
rata

Totale
credito

<‘4,4,4’ l. :4 P,,:M4 040 i/’4.4. 4<’

Acquisto prima residuo credito 2 di cuiGB precedente anno compensatocasa undertttt dichiarazione 2021 1)0 nel mod. F24

[0 ‘04 7/> 4’~ .‘ 2~O[0 04

Numero

G9 ISP2Sa2021

‘‘~‘i,l ‘~‘l

Residuo
00 2020

Rata
cred~to

00 2020

Rata
credito.

:00: 20151

di cui
compensate

,oo in atte
4’: ,li.7’75~ (/i2~4233 l~

Gli’ Credito Residuo

00 jsPettaraa 2020

4 . ., 4 5 . .5
.7. . . : buiResiduo : Rata~ Ratalm~de ~:2020.4OE202~ ~~20b9 comperi

QUADRO ~mposte da compensare
Indicare l’importo delle Imposte da veraarn con il Mcd. P24
utilizzando in compensazione il credito che risulta dai Mod. 730

E oppure E Sarrare la casetta per utilizzare in compensazione con il Mcd, P24 l’intero credito .2
che riuulta dal Mcd. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sostituto d’imposta)

CENTRO: H231
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MODELLO 730-3 Redditi2O2l
prospetto di hquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

L1 730 reftifjcot~o 730 integrof~vo

Ver. 1.7 Modello N. 1

E Impegno ad n~ormere il contribu arie di eventuali comunicazioni [i Comunicazione dair rettificoii Sostituto, 0AFdelRAgenzro delle Entrate relative olio presente dickiorozpone LJ cAF o prolesnionisto o proFennonisto non delegato

SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABIliTATO 01452610932

CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.PA. 68

RESPONSABILEASSISTENZA FISCALE GVCPRZ62R65C742F GIOVACCHINI PATRIZIA

DICHIARANTE PLTMNL8 3 P6211550 PULETTI MANUELA

CONIUGE DICHIARANTE
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cODICE HSCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE t’t NCZONE AlitO Dli CM
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o
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tioUI
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UIo
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i.
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UIa,
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UI
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UIti
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UI
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UI
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ti

bIa:
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ti

E~~ IY1!~ 11IE~
~ PODI OOMJN’CAH .01 .00’
2 RIDDI1iAGRAPJ ~. — —~—~--.———----—

RI000il, AF3eIcA~l - - -_.-——.______________________ (IL~
4 SLMII: I) AVORI) Dir) NI)LNP ASS’tMHAP 22 . 121,0
5 AlIRI Rtl)DJ.i .01 Od
6 IMPQNIB,H Cl:DQIARI: SI CADA .OL
7 Reddito riLLIa7ior-’— puncirxde e peri rt’4rze non noggette a IMUI 364 ,ot od

~ ~~‘~‘ee’E

ii Ri.00liOCQMPii.ggivC) 22 . 485.01 .00
12 De’luzione obiro7orse (a t’riprrle O pertiren7n- (rare a~arJotr”~ o MI)) 364,00 00
13 ODIO Di. DIJCIIRIII 758 (li, .00
14 Ri ODIrC ‘MPONIBi.il 21 . 363 .ot. .00

15 Gornperrsì per c,tlivilò sporive diDttori lì che con rIerrr;rcr a iO’ ri rrporto or co
16 iMPOSIA lORDA 5 . 168.Or .00

21 Detra7’:.ne per coniuge o oarco 00 00

~ ~ arte per (gli ci carie’ or .00

23 liltsr,orr’ aurrrr7 arte Figli ‘i carico .00 .00

24 DetroAorro per altri IrrrrI.ar a carico or Do
25 Dc’lroz orti poi r~ddIi di lavoro c(po-r’darrle 1 . 035.00 .00
26 Detrct7;orre per r-tcrr’ii d pennone 00 00

27 ,)r—lro7one per redditr ravruloti e aucll ai lcrvoro dipendente e alle redd;ti .o~ .00

28 Detra7 orto on”r ed erocja7orli l:berali 177 or Co
29 Dr’-trrr7orru spear p~-r .rrlvrver’ d recupero del Inttr rrìor.’’ e’lìiì7.’’ E p~r ruiutre arrteicrrrche 00 00

30 Ortrc37e’tprusecrrre(lrramol’lrs’rurrrrrrr ,0~ .00
31 i)elroc onu nocIvi per ntervunì ci: r.’~pormo er ergetic.rr .00 00

32 Detra7’:.nu lp”se arrerlo r”rnolrh ~iir~~r’ io’poie .00 .00
~ R 0~G~n0_~A PGDG~.l.)~b0G.~?r5D~?De e’~~lcc i~1Dl~ Qd

34 lilter ore o’er ricorre pc~r reaclil’ ri lavoro I percì~nrv e ccin 13 lan or
37 D-itraziorrt inauilirt e,.ar ,.artlrallc di lr.rcazi,’rte .00 Co
38 Altre dolrctz:rrnti ~.(imposic ou .00

39 Dr’Ira, , rrre ocr cr rr’perle erri rozzo e il lola Or .01)

40 Dalrc;z:crto por pare r,.,nrrL;criiva o r.el,rnrt:re di ricerca 00

.41 Credi,., dirrttxz,rrr per i rie~.qiislr ella prirnrr arino .CO~
42 Crccriio a ‘trtrpesie per Irtcrarrto’rrlo dall cc, upezter’r’ 00 ,011

43 ~ rerrtrc:1r,, Onhic;pazion l,rtdi ecr’s:ona hP co
44 CrerIle d’trttoc’.ia per rrrrrciir,zirrr (li 0(1

45 Cr,.cI,r rl’trrlprnrr.r per rre.lrrzirrzicrte e ctrhìralo or 01)

46 Crorrre d’imposta per I ‘ce,1, r;ìo rrimo ca’,a rrt,?,, PI’ .00 CC
48 IOIAI.b DEI RAZIONI e CREDIH DlMlmC)SIA 1 . 212 or co,
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83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSAN PER T 202

Ver. 1.7 ModelloN.~~~
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.~T 1~,’~’ ~ “~ )O..~, ~ ‘~r’ ~.. ‘rCS’ ‘
~»6?’6 ~ “e, 7,,,,~ ~

50 IMPOSTA NETTA 3 . 95600 00
51 Credilo o’impcrstn pe~ cEri inirnobi) — Ssrso Ahrisszo 00 00
52 Cresliio d’inponio p~’ I’obiia~i~~~ e ~ ciprIe Sisma Ahiuz::n .00 .00
53 Credifc, dlrrpcrsra per eposie pogGie oil’estero 00 .00
54 CrMiio o’irnposrcs pe~ erogo ori culturo .00 .00
55 Crediio d’imposto pe e’ogozic.ni scuola 00 00
56 CreAio d’imposto per videosorveghon7o .00 .00
57 AEr ered d’moosto 00 .00

58 Creslili sedersi per dotazioni inc. p~nt —~ .00 .00
59 RITENUTE 3 . 79300 .00
60 DETtEREI IZA 16300 .00
7:2,.. ‘‘‘‘‘5U» ~ i {‘~. ‘ ,

*~61 ECCEDENZA DEL7’ RPEI RISUITANIE DALLE PRECEDENT’ DICHIARAZI0N~ 669,00
62 ACCONTI VERSATI ,00 00

63 RestTrj7ione lsonus fiscaIo o staord’norio .00 ,oo
64 Detrazioni e crediti già rimLrorsoli dcl sos~iuto o qia fruiti 00 00
68 ‘froeonrcnto inteqicrtmo spelronte 999,00 .00
69 Troitomenlo inleqrotiuo riconosculo in dchiarozr’rne 00 00
70 Reslituzone IrcIIans~nto intec1rniuvo non sperlonle .00 .00

~E’~l1~, i4~j~~ ~Jr’r~ 1

71 REDDI TO IMT’ONIL%ILE 21 . 363,00

72 A[:DIZIONALE Rr.’OIONAIE ALL’RPL-I- DOVUIA 288 00 00
~,,

73 ADDIZIONA1E RE’GIONAIE ALI ‘10FF RISULTANTE DALLA. CERTIFICAZIONE 205,00 .00
74 PC’(2Ei)~N~A ADDIZIONAIF REO:ONAIE ALI’IRPFI’ PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00
75 ADDIZIC)I JALE COMUNALE AI.L’IRPEF’ DOVUTA 171,00 .00
76 ADDIZIONA[5 COMUNALE ALI’IRPEF RISI.LLTANTE DA[I.A CERTIF1C AZIONE E/O) VERSATA 00 .00
77 ECC[DEEI7AADDIZIONALE COMUNALE AIL’iRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00
78 ACCONTO ADLZZIONALE COMUNAlE AI.L’IRI’FF 2022 51,00 00
79 ACCONTO) ADDIZIONAL.E COMUNALE A,L’IRPEF 2022 RISILLTAN1’E DALLA CERIIF’CAZIONE .00 .00
~ °:~,‘/.~“(.o; ‘‘,u•C’r’

80 CEDOLARE SECCA DOVLTTA .00 .00

81 DIEFERENZA .00 .00
82 ECCEDFEL7ACFDOIARF SECCA RISULTANTE DAllA °RTt’EDFNTF DICE IARA7IONE .00 00

.ool .00
“ 1 ‘JL I ~ ‘E 11 Codice CREDITI DEBITI~ E’ u’ ~, Regione/ Importi non . di coi da uBIi~ore in Impo~i

e ~ mborsabilr Cr~ito ~m~nsazione con F24 cLr cvi da rimborsare d0 non ornare Importi da traftererelversare
91 IRPFF .00’ 506.00 .00’ 506 .006 ,00’ .00
92 ADDIZIONA E RFCnIOI’JAIE IRETT • 19 .00 .00 00 .00 00 83,00

93 ADD1ZIONALE COMUNALE IRP[5 C742 .00 .00 .001 00 ~T0 171 .00
94 PRIMA RATA ACCONTO IRF’EF 2022 .00
95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPLT 2022 163 .00
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA I .00 .00
97 AcSO~SrTOADDIZIONALECOMUNAF Z7221 C74 2 5 1,00
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WF:LEAR[ AZIEL DALL’ I .00 ,00
99 ~EDOLARESTC~ALOCAZION J~~~o~oL .~

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 DO~101 S[COT DA O UNICA RATA ACCONTO C[DOLARE SECCA 2022 .00

— ‘l ‘t(’ ‘. ‘e.” .. J . , O.~’’ Cadice CREDITI I DEBITI
,~‘. oj,i~u~.ct ~ ~ Credito didaud~zared di coi da ri,nborsore I do r~n~sore Impodida IroBenere/versare

111 IRPE.F 2 ~ ,00’a ,ooZ~,~p’ .00’
112 ADDIZICNA.E REGIONALE IRPEE r .00 .00 .00 .00 .00
113 ADLTiZIONALE COML.LNAIE IRPEr .00 .00 .00 ,00~ /)0 .00
114 PRIMe, RA1A ACCONTO IRPEE 2022 .00

115 SECONITA O Uil LICA RATA ACCONIO IRPEE 2022 .00
116 ~c3NT 2L~ REDDITI TASSA7MNE SEPARATA 00 ,00

117 A000r\ITOADD 7IONAIFCOMLjl~A E 2AZI .00
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISL,IITATL) E VVTIFART’ A7IEU2DAIE .00 .00
119 CEDOLARE SECCA LOCAZION: .00! .00! 001 00 .00 .00
120 PRIMA RATA ACCONTO C[DO1ARE SECCA 2022 ,00
121 SECONDA O LJTLICA RATA ACCONTO C[DOIARE SECCA 2022 .00
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‘.‘

128 Residuo credito d’imposto per sanif;coz;one e acquisto disr;ositivi di protosione — 00 00
129 Residuo creduo d’ rnpesta per eopurccior ocqucr e uduzions’ ce surn000r r,:nir’.si di ploslrrtcr 00 00

130 Residuo credrio d’impcota per eroqaz:ore cuiLrro .00 .00

131 Residuo credito d’imposta per ~I riacq:risto daTa prima coso do utilLczarc in comuenurivierro .00 00
132 Resioucv ereciito d’rupeuta per rccremer’tc. ddl’ecc.c pozione de uirlizz.ruc’ in cc’n~ u’nsuzLc a 00 ,oo
133 Rr.ii ti io cccditodi’ripcstci ocr abitazione pi ucipairu Ssrrcrr Ahrczzc .00 00
134 Residuo uredite d’imposte ‘ecnruigro riirlicipozioui Ioirdipucuurc:rir’r 00 .00
135 Rc,sirJ~co crudite oirixsksoerrìruuliozioui .00 .00
136 1oLrI~ sposo scrutare iCIeZ70I0 re,I o presente diciìkira7iono luipli E I E2 o ESi ,00~ 00
137 Rr’ddite di uterirru-’nco mc aoev”ozioni fiscali l’ai, iur’p~nibi e cedrI ire eseco or:rnzienil 2 2 . 4 8 5 00 00
138 ACCONIO IRPEE 2022 Reudito cernaLssivo ,00r 00
~ CASI 2ARFICOI ARI Imperiose cui ‘cnr colare Tace asia .001 00

141
142
143

ACCONTI 2022
COMP[I’ ISATI
INTERNAM[NT[
NEL MCID. /30/2022

~rimc rairc or m’rio REE

Trucco rata curino :rrdaIaru’ secs’s

Ai cr. urto oddi~ orscle corui nudo .001
,00J 00

,00~ .00
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— Anna T~de credito ut~Iizz~ojSk~o ~ CcdMutil~za~

J~L FOgOI&~2I i 5 DICHIARANTE QQ ~ poj 00
146 CONIUGE DICHIARANTE ,oo I o_
147 Redditi fonciconi con iruponih li 00 .00
148 Reddito abuteooric orincipale e purtinenze srig)j’Ito si IMUi .00

149 Residuo doduooscsomrrce’ieslitciile 00 00

150 Residuo orc,qc:iorci scuola .00 00

151 Residuo crMite d’imposta per ruegozirr/ sire e arletrr.rno 00 00

152 Residue credito 4 imp’rsta n’or video srveujlicsrrze .00 00

Residuo moganioini DICHIARANTE 2018 ,oo 2019 .ool 2020 .00 2021 ,00153 iib~aiCNl~US, OVeAPS CONIUGE DICHIARANTE 2018 2019 aol 2020’ ~ 2021 .00

154 Residuo credito d’imposta per erogcrzion sportive ,00 00

155 Residuo eredito oìmpiesta per bonrifc,a ocnihieì ‘ole .00 00
156 Residuci credito a’irnpc,sta per menopcsttini elettcci e servA d riobuiitS e)ettuica 00 00

157 Residuo credito d’imposta ocr acquisto primo cosa un’dei 36 .00

Credito dircrpos’a DICHIARANTE Rata 2019 ao Rata 2020 .00
~ per eregazuour sooricue CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 .00 Rata 2020 oo

Crcudra d’imposa DICHIARANTE Rata 2021 .00
~ per ben fico embiento O CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 ,oo

Cr~d re d’icnpoi’a DICHIARANTE Rata 2020 oo Rata 2021 oo160 per eroge:ucnu cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 ,oo Rata 2021

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

V,i’ ,‘v~T,~t I’c~t ‘i ~‘ ~‘t Tr ‘~ i’, ~T

RICHIESiA DI RA~EtZZAZir:rNE DEI VERSNAEril Di SALDO E DEGi EVENTUALI ~o:ocr I tN RATF SALDO E PRIMO ACCONTO 5E~ONDOOUNi~OACCONrO
IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE Dl lAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

161 Saldo e primo accento cd ruiesu di LicjTo fagonto/’setternbru ocr i poirsonail Secondo e ijruco accc,nto n~l uscio di n’sverribre
TinI cose’ di ris’hieslo ai rotr’i.ceianr’ I saldo ed i1 prime asssorr’o sarrsrnnio riporiti i” base a nuscuer’) di rrstn nisi’uiunst’c 00 163.00
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 ldi~.c’risJ.’rrtì serica ~ostitutu).

162 SaIo e primo ac’sonto nel mcm di giu3nO. Secondo e runi’o accanito nel scese iii i ovnmhro.
Per ~l de”eqlio delle, imposte da versare vedere i righi da 221 a 245 .00 00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGANe mais’ di luglio lagosto,”sciton’hro pur punsenurtil 201 00

164 IMPORTO CHE SARÀ’RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE ldpc’ndentc senza so,titutc~
00

,,5,) i , o ‘ , •tìeC ‘tt ‘I’ ‘~c’ ti’.l,T ~‘ ,, ‘O

« ,‘,

, , , ./ r/,,’r/u,)’ ,;c ‘ ~‘ ,‘,~‘ cm ,Tt,stO” O 5’~•’ 4 0

171 IRPEE 00 .00 ao
172 ADDIZIONALE RLGIONAi.E IRPEF .00 00 .00
173 ADD.ZIONAIE COMUNALE IRP[E ,00 .00 ao
174 ACCONTO 20E~ R[DDTI TASSAZIONE SEPARATA .00 00 00
175 IMCOSTA SOSTi JVVA PRT/vTi Di RI51JiTATO 00 .00 00
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00 00 .00

178 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,oo
179 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE fd.pu’n’dcunr sr’ruza sostituto)

00
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

.4 _________ _________ _____________ ______________

-I
-I __________________________________ __________ __________‘a
~‘v~ 195

o ____________________________________________________________________ ____________________ ____________________ ____________________

‘a

o

Ra __________
‘a

~ 216

‘4 ____________________________________________________________________ ____________________

z
‘ao
o0
‘4

‘a

o‘a

o _____________________________________________________________________ ____________________

‘la
TR __________________ _________________________o‘a

~TC ‘~f~ AiT4 fr T CODICE TRIBUTO 5ANNODIRIFERIMCFSRO REGIO 5c~.’.’uNE CREDITo (DA QUADRO I(

191 MM 4001 2021 00 00
192 ADDI7IONALE REGIONAlE AREE 3801 2021 00 00
193 ADDIZIONATE COMUNALE IRPER 3844 2021 00 00
194 CEDOLARE SECCA IOCAZICN 1842 2021 .00 00
~ ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 Do
INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREM~ DI RISIJITATO 1816 2021 .00

198 TOTALE .00 .00

*~I ~ì I ~‘ ~ COOCE TRIBUTO ANNO DIDRERAENEO CR DITO (DA QUADRO I) Ic 0FF IDENTI SFN7S SO TI USO

211 IRPEE 4001 2021 .00 00
212 ADDIZIGNAI(E REGIONALE IRPE~ 3801 2021 .00 .00
213 ADDI7IONAIR c;OMIJNALE 18Mb —__3844 2021 ,oc —~ .00
214 CEDOLARE SECCA LOCAZIGN~ 1842 2021 .00 00

~lOWaT7~ ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 .00
INTEGRATIVO S’IPOSlA SOSTIFLILIVA PREM DI RiSULTATO 1816 2021 00

218 TOTALE 00 .00

~ ~ 0:, ~ ~ “i ‘i’i’~ I

IMPORTI DA VERSARE — GIUGNO CODICE TRIBUTO 5ANNOo RIFERIMENTO REOONT/C2~MIINE IMs0RIc, DA VERSARE

231 IRPEE 4001 2021 .00
232 ADDIZIC)NALE REGIONALE RP[F 3801 2021 00
233 ADDI7IONAIE COMUNALE IRPEE 3844 2021 .00
234 PRI/vV\ RATA ACCONTO IRPO 2022 4033 2022 .00
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARAtA 4200 2021 .00

236 ACCONIC) ADDIZONALE COMIJNALE 2022 3843 2022 .00
237 MPOSTA 2031 ((LI I I\/A PREMI (TI RISLII (AlT) 1816 2021 .00
238 CEDOLARF SECCA LOCAZIONi 1842 2021 .00
239 PRIMA RATA ACCOI’ ITT) CEDOTARE SECCA 2022 1840 2022 .00
241 ImporE relativi ADDI7IOITAIF RFGIOILATTE IRPEE 3801 2021 00
~ ADDrIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 .00

243 ck,( did,ioronte ACCONTO ADDIZIOEiAIFS COIvONALE 2022 3843 2022 00
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE
244 SECONDA O UNICA RATA ACCOEILT) IRPEF 2022 4034 2022 .00
245 SECOI IDA 0) IJNGA RATA ACCONFOCETX)LARE SECCA 2022 1841 2022 .00

MESSAGGI
Messaggi ministeriali in allegato...
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FIRMA DEI. DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DEll’ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C,A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO PATRIZIA GI OVAC CH INI
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